
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Львівської області 

НАКАЗ 

                                                    

 

від  12.02.2020 року                          м. Трускавець                         № 16-А 

 

Про проведення міського конкурсу  

на кращого знавця англійської мови  

«Happy English» серед учнів 8 класів  

ЗНЗ 

 

Відповідно до плану роботи методичного кабінету відділу освіти на 

2019-2020 н.р., з метою мотивації до вивчення англійської мови, 

стимулювання розвитку інтелектуальних та пізнавальних здібностей дітей, 

організації активного дозвілля дітей та  залучення їх до позашкільної роботи 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 03 березня 2020 року міського конкурсу «Happy English» 

серед учнів 8 класів загальноосвітніх навчальних закладів міста на базі 

НВК «СЗШ№2-гімназія». 

2. Затвердити Положення про міський конкурс «Happy English» 

(додається). 

3. Затвердити склад оргкомітету та журі міського конкурсу «Happy 

English» (додаток 1). 

4. Директорам ЗНЗ міста визначити відповідальних за підготовку і 

залучення учнів до участі у міській інтелект-грі.  

5. Директору НВК «СЗШ№2-гімназія», Гудзеляку Р.З., забезпечити 

належні умови для проведення конкурсу. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на методиста методкабінету  

відділу освіти Гайсан Г.В.. 

 

 

    Начальник відділу освіти                                                 Лобик О.П. 

                                                                                                  



 

ПОЛОЖЕННЯ 

про міський конкурс 

на кращого знавця англійської мови 

«Happy English» 

 

І. Мета та завдання 

-   підвищити мотивацію до вивчення англійської мови; 

-   організувати змістовне дозвілля учнів; 

-   створити умови для самопізнання та самовдосконалення; 

- виявити здібних та обдарованих дітей; 

-  стимулювати розвиток інтелектуальних і пізнавальних можливостей 

дітей;  

- розвивати мовленнєву культуру, пам’ять, увагу, спостережливість, 

логічне мислення школярів; 

- популяризувати належне спілкування іноземною мовою; 

- навчити застосовувати здобуту компетенцію. 
. 

ІІ. Організатори конкурсу 

     Організатором інтелект-гри є методичний кабінет відділу освіти. 

 

ІІІ. Учасники конкурсу 

До участі в інтелект-грі запрошуються по одній команді учнів 8-х 

класів шкіл міста:  капітан команди + 5 учасників. 

 

ІV. Умови інтелект-гри 

Під час інтелект-гри команди виконують наступні завдання: 

 

«Представлення» - капітани представляють англійською мовою свою 

команду. 

«Капітани» - конкурс передбачає розповідь капітана команди про 

Англію (традиції, звичаї, культуру, географічне положення і т.п.) (за 1 

вірне речення - 1 бал). 

«Розкидані слова» - кожен учасник по черзі підходить до столу і 

складає 1слово ( максимально 6 балів). 

«Зіпсований телефон» - учасники передають одне одному почуте від 

капітана речення (речення озвучується так, щоб чув тільки сусідній 

учасник),( максимально 5 балів). 



«Пантоміма» - ведучий показує по черзі учасникам команди на 

карточці слово, учасник жестами показує це слово команді (по 1 балу 

за правильно відгадане слово). 

«Хто більше» - назвати якомога більше нових слів, використовуючи 

букви поданого слова (по 1 балу за правильне слово). 

         «Антоніми» - учасники знаходять антоніми з поданих слів (1 бал за 

правильну відповідь). 

«Жеребкування» - учасники команд по черзі називають слова до теми:  

«Англія», «Школа», «Спорт», «Дозвілля». Теми визначаються 

жеребкуванням. За 1 хвилину діти згадують слова, а потім по черзі їх 

називають. Вибуває та команда, у якої закінчились слова (1 бал за 

правильне слово). 

     Між кожним основним завданням учням буде запропоновано по 2 

додаткових бліц завдання зі слайдів (по 1 балу за кожну правильну 

відповідь). 

 

V. Критерії оцінювання 

      1. Правильна чітка вимова, інтонаційна завершеність, фонетично-                                                                                    

орфоепічна апроксимація (наближення вимови до автентичного 

джерела). 

2. Різноманітність використаної учнем лексики, правильність 

використання граматичних структур. 

3.  Оригінальність задуму. 

VI. Терміни проведення інтелект-гри 

Інтелект-гра відбудеться 03 березня 2020 року в актовій залі НВК «СЗШ№2- 

гімназія». Початок гри – 15.00 год. 

 

VII. Підведення підсумків та нагородження 

Конкурс оцінюватиме журі, до складу якого входитимуть вчителі англійської 

мови, керівники гуртків БУТ та представники відділу освіти. 

Переможці нагороджуються грамотами відділу освіти. 

 

 

 

 



Додаток №1 

наказ відділу освіти 

від 12.02.2020р. №16-А 

 

 

Склад оргкомітету  

міської інтелект–гри «Happy English» 

серед учнів 8-х класів ЗНЗ міста  

 

1. Гуняк Р.М. – головний спеціаліст відділу освіти Трускавецької міської 

ради, голова оргкомітету.  

2. Гривняк Л.М. – заступник директора з навчально-виховної роботи 

Будинку учнівської творчості, член оргкомітету 

3. Смук О.І. – заступник директора СЗШ№1, член оргкомітету 

4. Кремко Л.Й. – заступник директора НВК «СЗШ№2-гімназія», член 

оргкомітету 

5. Боднар Т.О. – заступник директора СЗШ№3, член оргкомітету. 

 

 

 

Склад журі 

міського конкурсу «Happy English» 

серед учнів 8-х класів ЗНЗ міста  

 

1. Гайсан Г.В. – методист методкабінету відділу освіти, голова журі. 

2. Гаврилик Ж.І.- методист методичного кабінету відділу освіти. 

3. Гарасим'як А.В. – вчитель англійської мови СЗШ №1, член журі. 

4. Шологін О.М. – вчитель англійської мови СЗШ №3, член журі. 

     5. Кіселичник О.В. – керівник гуртка БУТ. 
 

 


